РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл
Созыв 4-ый                                                                       пгт. Красногорский

Сессия 26-я                                                                    «03» июня 2021 года

№ 94
О внесении изменений в Порядок

размещения сведений депутатов Собрания депутатов городского поселения Красногорский о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей (далее - Порядок), утвержденный решением Собрания депутатов городского поселения Красногорский
от 1 апреля 2021 г.№85
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Указом Главы Республики Марий Эл
от 9 августа 2013 г. № 142 «Вопросы противодействия коррупции», Уставом Городского поселения Красногорский, Собрание депутатов городского поселения Красногорский, р е ш и л о:

1. Внести в Порядок размещения сведений депутатов Собрания депутатов городского поселения Красногорский о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей (далее - Порядок), утвержденный решением Собрания депутатов городского поселения Красногорский от 1 апреля 2021 г.№85, следующие изменения:

- в подпункте «г» пункта 2 слова «за счет которых совершены сделки» заменить словами «за счет которых совершены сделки (совершена сделка)», слова «ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций» заменить словами «ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)», слова «если общая сумма таких сделок» заменить словами «если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки)».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю
за собой.
  Глава Красногорского городского поселения,
  Председатель собрания депутатов

                        Ю.Г.Шишкин